

Biotebal Max 10mg 60 tabletek

Cena: 96,57 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,01 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Biotinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Biotebal Max jest lekiem witaminowym zawierającym 10 mg biotyny, witaminy zaliczanej do grupy witamin B, która wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka oraz włosów i paznokci. Niedobór biotyny wywołuje u ludzi objawy takie jak: zmęczenie, parestezje, wypadanie włosów, zapalenie skóry zlokalizowane wokół oczu, nosa, ust, uszu i w pachwinach, zapalenie spojówek, zaburzenia wzrostu paznokci i włosów oraz ich nadmierną łamliwość, dodatkowo mogą także wystąpić zaburzenia w metabolizmie tłuszczów, takie jak podwyższenie stężenia kwasu palmitynowego w wątrobie oraz cholesterolu w surowicy krwi. Przypuszcza się, że przyczyną zmian skórnych i utraty włosów w wyniku niedoboru biotyny są zaburzenia w metabolizmie tłuszczów. Biotyna wspomaga keratynizację i różnicowanie komórek naskórka oraz przydatków skórnych, takich jak włosy i paznokcie, poprawiając ich stan. **Wskazania** Biotebal Max zawierający 10 mg biotyny stosuje się w leczeniu niedoboru biotyny z takimi objawami jak: wypadanie włosów, zaburzenia wzrostu włosów i paznokci, stany zapalne skóry zlokalizowane wokół oczu, nosa, ust i uszu, po wykluczeniu przez lekarza innych przyczyn. Substancja czynna: Biotinum **Skład** Substancja czynna: Każda tabletki zawiera 10 mg biotyny. Pozostałe składniki: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, powidon K 30, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian. **Dawkowanie** Zalecana dawka to w przypadku osób dorosłych 5 mg do 10 mg na dobę. Zwykle zalecana dawka wynosi 5 mg (dostępna również na rynku) na dobę lub w przypadkach nasilonych objawów 10 mg na dobę. Tabletkę należy popić wystarczającą ilością wody (np. 1 szklanki). Czas leczenia zależy od stanu pacjenta i przebiegu choroby. Obserwuje się ustępowanie objawów po około 4 tygodniach stosowania. **Przeciwwskazania** Uczulenie na biotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.